IL  = --------------------------------------------------------------

Passivo Circulante + Passivo Exigível a Longo Prazo

4.4 (c) Patrimônio líquido igual ou superior a 10% do valor global, totalizando
R$     177.206,68

O orçamento máximo estimado para a execução da obra é de
 R$ 1.772.066,82 (um milhão,  setecentos e  setenta e dois  mil,
sessenta e seis reais e oitenta e dois centavos).

4.4(d) As parcelas de maior relevância das Obras têm as seguintes características: 

Item nº Características
1 Supra estrutura em concreto armado e estrutura metálica com 38,11% do 

projeto realizado.
2 Pavimentação e piso com 88,54% do projeto realizado.